MIHICTEPCTBO
спорту

РЕСПУБЛIКИ КРИМ

МИНИСТЕРСТВО
спортА

РЕСПУБЛИКИКРЫМ

къырым
ДЖУМХУРИЕТИ

СПОРТ НАЗИРЛИГИ

{"r"up"2023 года

прикАз

г. Симферополь жэ !_- лс

О Белухе Н.В.
' ,;..ii.,1,,r,.;i,r, .., , .. ;

В СООТВетствии с Попожением о Министерстве спорта Республики
КРЫМ, УТВержДенным постановлением Совета минисц)ов Республики Крым
ОТ 27 ИЮНЯ 20|4 год? Лg-;148, выписки из Единого государствеЕного реестра
юридшIеских лиц от 24 янъаря 202З года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. СЧИТаТЬ Белуху Наталью Вячеславовну работающей в должности
ДИРеКТОРа Государственного бюджетного. )цреждениrI дополЕителъного
ОбРаЗОВаНИя Ресrryблики Крым <Спортивная Iцкола олимпийского резерва по
легкой атлетике м 1).

2. ОТделУ правовой и кадровой работы управления капит€lJIьного
строительства,.инфраструктурного развития, правовой и кадровой работы
внести Соответствующие изменениЕ ts персонаJIьные данные директора
ГОСУДаРС:веЕного бюджетного учреждения дополнительного образования
РеСПУбЛИКи Крым <<Спортивная школа олимпийского резерва по легкой
атлетике М 1) Белухи Н.В.

Министр О. ТОРУБАРОВА